
 

 

Kempový deník FKPŠ 2022 
 

5. den   Čtvrtek   7.7.2022 

 

Ještě jednou dobrý večer, všem čtenářům, 

 

předposlední den na kempu byl po všech stránkách vyčerpávající. Jelikož jsem 

v časovém presu, budu dnes maximálně stručný… 

 

Dopoledne čekal na děti stejně jako každý den trénink zaměřený hodně na práci 

s míčem. Všechny děti absolvovaly stanoviště s fotbalovým biatlonem (foto 1), hodně 

se hrálo jeden na jednoho se zakončením do různého počtu branek (foto 2, 3, 4), 

střílelo se a hrálo se (foto 5). 

 

K obědu byla vynikající čočková polévka a špagety s kuřecím masem a po nich měl 

někdo polední klid a někdo vyrazil spolu s trenéry do města na nákupy a na zmrzlinu 

(foto 6 – 9). 

 

Odpolední program byl s ohledem na celotýdenní náročný program trochu volnější, 

respektive kluci a holky si mohli sami vybrat, co chtějí dělat. Jednička s dvojkou si 

zvolily klasický trénink, během kterého hrály fotbal od vápna k vápnu na velké branky 

(foto 10, 11, 12). Trojka se čtyřkou si šly zahrát fotbálek na umělku (foto 13 a 14) a u 

pětky se šestkou zvítězilo po výletu nicnedělání ☺ 

 

Před půl pátou připravili trenéři ohniště a přesně v 16:30 jsme zapálili oheň (foto 15 – 

18). Tahle parta dětí je po všech stránkách skvělá a to samé platilo i pro opékání 

špekáčků. Některé buřty vypadaly opravdu fantasticky, letos žádné spáleniny ☺ Ti, 

kteří špekáčky neradi, si mohli dát pizzu. Většina kempového osazenstva ale skloubila 

obě jídla dohromady ☺ 

 

Rovněž podvečerní program předposledního dne byl ze strany nás trenérů trochu 

benevolentní… Nejstarší dvě skupiny kluků šly do vířivky (foto 19), do sauny a na 

masáž (foto 20), děti ze zbývajících 4 skupin si pak mohly vybrat, zda si půjdou zahrát 

kuželky (foto 21 a 22) nebo dají přednost volné zábavě v podobě stolního tenisu, 

kopání si na hřišti nebo prostě jen volnu. 

 

Stupně vítězů dnešních turnajů v kuželkách: 
 

Skupina 3 + 4: 
 

1. místo: Tomáš Paulík 

2. místo: Patrik Rabata 



 

 

3. místo: Matěj Kalianko 

 

Skupina 5 + 6: 
 

1. místo: Áďa Soustružníková a Verča Kišová 

2. místo: Radim Kirš a Marek Eisenwort 

3. místo: David a Vojta Číhalovi 

 

Po osmé večer jsme se společně sešli na druhé večeři, krátce si popovídali, najedli se 

a šli na pokoje. Pak ovšem přiletěla již zmíněná výzva borců ze skupiny 1 (foto 23) a 

my trenéři ji přijali (foto 24). Nakonec to byla neskutečná hodinová bitva (foto 25) 

v úžasné divácké atmosféře a my trenéři i díky skvělému výkonu “vypůjčeného“ 

brankáře Dana Vyklického tu bitvu vyhráli 4:3 na penalty (foto 26). Ihned po skončení 

zápasu jsme se shodli na tom, že z toho uděláme tradici. I přesto, že jsme my i kluci 

hodně pokopaní ☺ 

 

Teď už je na většině pokojů klid a děti jsou v režimu spánku.  

 

Stejně jako v prvním vydání dnešního kempového deníku Vás rodiče, prarodiče, 

tetičky, strýčky, sestry a bratry žádáme: 

 

Přijeďte nám trenérům a Švancimu zítra pomoct v zápasech proti klukům a 

holkám! Sraz všech zájemců je v 9:00, v 9:15 zvolíme vítěznou taktiku a v 9:30 

začnou na třech hřištích jednotlivá klání.  

 

Po zápasech si můžete dát stejně jako my oběd a po něm si můžete odvézt Vaše 

miláčky domů. Na zápas stačí dorazit ve sportovním oblečení a s vhodnou obuví. 

Dresy Vám rádi půjčíme. 

 

Za celý realizační tým všechny zdraví a dobrou noc přeje nejlepší hráč dnešního 

večerního zápasu Petr Čejka ☺ 

 

 
Denní plán 
 
Pátek 8. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

8:30 – 9:00  Balení 

9:30 – 11:00  Zápasy dětí proti rodičům, trenérům a Švancimu 

11:30    Oběd 

12:00 – 13:00 Rozloučení a odjezd domů ☺ 



 

Foto 1 

 

Foto 2

 



 

Foto 3

 

Foto 4

 



 

Foto 5

 

Foto 6

 



 

Foto 7

 

Foto 8

 



 

Foto 9

 

Foto 10

 



 

Foto 11

 

Foto 12

 



 

Foto 13

 

Foto 14

 



 

Foto 15

 

Foto 16

 



 

Foto 17 

 

Foto 18 

 



 

Foto 19

 
Foto 20

 



 

Foto 21

 
Foto 22

 



 

Foto 23

 
Foto 24

 
 



 

Foto 25 

 
Foto 26

 


	Kempový deník FKPŠ 2022
	5. den   Čtvrtek   7.7.2022

